2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022                                                                                                № 667
с. Поспелиха

	О признании утратившими силу постановление Администрации района от 24.12.2018 № 730

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании решения Поспелихинского районного Совета народных депутатов от 22.08.2022 № 40 «Об утверждении дополнительных соглашений к соглашениям о передаче полномочий по разработке и актуализации Административных регламентов предоставления муниципальных услуг для муниципальных образований Поспелихинского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Администрации района  от 24.12.2018 № 730 «О принятии Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» для муниципальных образований Поспелихинского района».

Глава района	     	                                                                  И.А. Башмаков